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REGIONAL DE INVIERNO "XVI MEMORIAL TEODORO HERNANDO"
PALACIO DE LOS DEPORTES-CARTAGENA, 25 - 26/1/2025

Prueba 8 Masc., 400m Estilos ABSOLUTO M
25/01/2025 - 11:50 Resultados
ALEVIN M 1 ALEM1: 6:15.00  /  ALEVIN M 2 ALEM2: 6:05.00  /  INFANTIL M 1 INFM1: 5:50.00  /  INFANTIL M 2 INFM2: 5:30.00  /
JUNIOR ABSOLUTO M JABSM: 5:14.00

Puntos: AQUA 2024

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Puntos P. FINA

1. FRANCO CEGARRA, Alfonso 03 C.N.Cartagonova Cartagena 4:39.17 19,00 595
50m: 29.61 29.61 150m: 1:39.64 36.12 250m: 2:53.27 38.78 350m: 4:05.77 33.22

100m: 1:03.52 33.91 200m: 2:14.49 34.85 300m: 3:32.55 39.28 400m: 4:39.17 33.40

2. SEGURA SANCHEZ, Javier 98 C.D. Santa Ana 4:46.92 16,00 548
50m: 30.80 30.80 150m: 1:43.95 38.09 250m: 3:00.30 39.06 350m: 4:12.70 33.78

100m: 1:05.86 35.06 200m: 2:21.24 37.29 300m: 3:38.92 38.62 400m: 4:46.92 34.22

3. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 Ucam C.N. Fuensanta 4:49.02 14,00 536
50m: 29.92 29.92 150m: 1:41.55 36.60 250m: 3:00.36 43.03 350m: 4:16.89 33.40

100m: 1:04.95 35.03 200m: 2:17.33 35.78 300m: 3:43.49 43.13 400m: 4:49.02 32.13

4. LOPEZ JODAR, Angel 09 C.N. Aguilas 4:50.36 13,00 528
50m: 30.49 30.49 150m: 1:42.80 37.56 250m: 3:02.95 43.34 350m: 4:19.80 32.69

100m: 1:05.24 34.75 200m: 2:19.61 36.81 300m: 3:47.11 44.16 400m: 4:50.36 30.56

5. DURO LOZANO, Alvaro 12 C.N. Aguilas 4:56.99 12,00 494
50m: 31.42 31.42 150m: 1:48.02 39.53 250m: 3:08.61 41.97 350m: 4:25.70 34.71

100m: 1:08.49 37.07 200m: 2:26.64 38.62 300m: 3:50.99 42.38 400m: 4:56.99 31.29

6. MARTINEZ LOPEZ, Marco 11 C.N.Cartagonova Cartagena 4:57.17 11,00 493
50m: 31.39 31.39 150m: 1:47.52 39.63 250m: 3:08.30 41.78 350m: 4:25.77 34.16

100m: 1:07.89 36.50 200m: 2:26.52 39.00 300m: 3:51.61 43.31 400m: 4:57.17 31.40

7. CARRILLO MATEO, Victor 06 C.N. Lorca 4:59.86 10,00 480
50m: 31.95 31.95 150m: 1:49.42 39.84 250m: 3:05.92 37.71 350m: 4:23.55 37.53

100m: 1:09.58 37.63 200m: 2:28.21 38.79 300m: 3:46.02 40.10 400m: 4:59.86 36.31

8. MARTINEZ BENZAL, Jose 09 C.N. Murcia San Jorge 5:03.05 9,00 465
50m: 31.89 31.89 150m: 1:48.30 38.06 250m: 3:10.89 44.44 350m: 4:30.55 35.00

100m: 1:10.24 38.35 200m: 2:26.45 38.15 300m: 3:55.55 44.66 400m: 5:03.05 32.50

9. CACERES CARRION, Cristobal Javier 08 C.N. Lorca 5:03.27 8,00 464
50m: 30.92 30.92 150m: 1:47.11 39.25 250m: 3:10.11 44.47 350m: 4:29.95 34.65

100m: 1:07.86 36.94 200m: 2:25.64 38.53 300m: 3:55.30 45.19 400m: 5:03.27 33.32

10. SERRANO RODRIGUEZ, Pedro 08 C.N. Marina-Cartagena 5:06.02 7,00 451
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.11 41.19 250m: 3:13.67 44.50 350m: 4:32.24 34.22

100m: 1:08.92 36.87 200m: 2:29.17 39.06 300m: 3:58.02 44.35 400m: 5:06.02 33.78

11. IBAÑEZ CARPENA, Miguel 09 C.N. Yecla 5:07.70 6,00 444
50m: 31.42 31.42 150m: 1:49.27 40.57 250m: 3:13.83 45.22 350m: 4:33.99 34.50

100m: 1:08.70 37.28 200m: 2:28.61 39.34 300m: 3:59.49 45.66 400m: 5:07.70 33.71

12. CAMPILLO GARRIDO, Victor 10 C.N. San Javier Mar Menor 5:09.24 5,00 437
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.74 40.60 250m: 3:12.80 43.38 350m: 4:33.61 37.16

100m: 1:10.14 38.22 200m: 2:29.42 38.68 300m: 3:56.45 43.65 400m: 5:09.24 35.63

13. MARTIN MIGUEL, Nicolas 05 Ucam C.N. Fuensanta 5:09.30 4,00 437
50m: 31.42 31.42 150m: 1:49.70 43.00 250m: 3:13.02 43.32 350m: 4:35.21 37.07

100m: 1:06.70 35.28 200m: 2:29.70 40.00 300m: 3:58.14 45.12 400m: 5:09.30 34.09

14. SANCHEZ FERRON, Salvador 08 C.N. San Javier Mar Menor 5:11.11 3,00 429
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.70 42.09 250m: 3:14.77 43.91 350m: 4:36.11 36.75

100m: 1:08.61 36.56 200m: 2:30.86 40.16 300m: 3:59.36 44.59 400m: 5:11.11 35.00

15. PAREDES GALLEGO, Juan Francisco 12 C.N. Aguilas 5:33.70 - 348
50m: 34.11 34.11 150m: 1:58.55 42.91 250m: 3:30.83 50.38 350m: 4:57.49 36.97

100m: 1:15.64 41.53 200m: 2:40.45 41.90 300m: 4:20.52 49.69 400m: 5:33.70 36.21

16. ALEDO ROS, Aitor 13 C.N.Cartagonova Cartagena 5:47.83 - 307
50m: 37.52 37.52 150m: 2:08.24 45.35 250m: 3:41.86 49.47 350m: 5:09.58 38.91

100m: 1:22.89 45.37 200m: 2:52.39 44.15 300m: 4:30.67 48.81 400m: 5:47.83 38.25

17. VAZQUEZ MARTINEZ, Elias 11 C.D. Santa Ana 5:52.24 - 296
50m: 35.99 35.99 150m: 2:04.86 44.78 250m: 3:39.36 51.03 350m: 5:12.30 40.60

100m: 1:20.08 44.09 200m: 2:48.33 43.47 300m: 4:31.70 52.34 400m: 5:52.24 39.94

DSQ BREDNEV PRODOSEVYCH, Alexandr 09 C.N. Murcia San Jorge -
DVI - Descalificado Viraje Irregular


